
REPERTOIRE SDJES DES VOSGES

Service Jeunesse, Engagement et Sports - DSDEN des Vosges

DSDEN Vosges 17-19, rue Antoine Hurault - 88026 EPINAL cedex

sdjes-dsden88@ac-nancy-metz.fr

Inspecteur Jeunesse et Sports - Chef du SDJES des Vosges

Maxime Naranjo tél : 03.54.04.20.10 - mobile : 07.87.01.68.58 

Maxime.Naranjo@ac-nancy-metz.fr

Secrétaire

Corinne Aubert tél : 03.54.04.20.07 

Corinne.Aubert@ac-nancy-metz.fr

Gestionnaire ACM - BAFA - Politique Jeunesse

Secrétaire

Angelique Lalanne tél : 03.54.04.20.01 

Angelique.Lalanne@ac-nancy-metz.fr

Mission Sport

DSDEN DES VOSGES 17-19 rue Antoine Hurault - 88026 EPINAL Cédex

Conseiller d'Animation Sportive

Hervé Chevrier tél : 03.54.04.20.04 

Herve.Chevrier@ac-nancy-metz.fr

Conseiller d'Animation Sportive - Référent départemental JOP Paris 2024

Jean-Baptiste Henriot tél : 03.54.04.20.05 - mobile : 07.56.84.20.17 

Jean-Baptiste.Henriot@ac-nancy-metz.fr

Conseiller d'Animation Sportive

Etienne Daille tél : 03.54.04.20.03 

Etienne.Daille@ac-nancy-metz.fr

Mission Engagement et Vie Associative

DSDEN DES VOSGES 17-19 rue Antoine Hurault - 88026 EPINAL Cédex

Conseillère d'Education Populaire et de Jeunesse

Roseline Moniot tél : 03.54.04.20.09 - mobile : 06.35.40.91.72 

Roseline.Moniot1@ac-nancy-metz.fr

Chef de projet Service National Universel

Hervé Petit tél : 03.54.04.20.06 - mobile : 06.22.95.14.77 

Herve.Petit@ac-nancy-metz.fr

Mission Jeunesse

DSDEN DES VOSGES 17-19 rue Antoine Hurault - 88026 EPINAL Cédex

Conseiller d'Éducation Populaire et de Jeunesse

Ayazid Idir tél : 03.54.04.20.08 - mobile : 06.22.95.60.96 

Ayazid.Idir@ac-nancy-metz.fr
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